•>

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА В О Л Г О Г Р А Д А »

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 28, тел: 23-59-06, Доц38@,уо1еас!тт.ги

< Приказ
I

ОТ 11.01. 2022 № 37

О проведении
технического осмотра ,
детской игровой площадки,
здания МОУ Детский сад № 38

На основании соблюдения требований Санитарно-эпидемиологических правил
и норм СП 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,
СП 2.4.1.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,
содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных
организаций»СП 2.4.368-20 к оборудованию и содержанию территорий и организации
режима работы в дошкольных организациях , ГОСТ Р 52025-2003, с целью обеспечения
безопасности детей, охраны их здоровья и жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:
-  -  ё

1. Комиссии в новом составе по техническому осмотру оборудования на детской
игровой площадке учреждения и здания МОУ в составе:
Председатель комиссии: С.В. Егоркина, заведующий.
Члены комиссии:

• Н.А. Пичинина - ответственный по ОТ и ТБ
• Ю.И. Гужва -  рабочий по техническому обслуживанию здания
• Ш.Д. Матина - завхоз.

2. Провести дополнительный технический осмотр детской игровой площадки
учреждения, оборудования, снаряжения, малых игровых и архитектурных форм в
весеннее -  осенний срок 28.03.2022 по 07.10.2022г.
3. Акты о техническом осмотре направить в ЦТУ ДОАВ ведущему специалисту.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

с

		2022-01-13T12:57:08+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 38
	Я являюсь автором этого документа